Hokkaido Research Organization

平成３０年８月２４日

報道機関各位

稚内水産試験場 試験調査船「北洋丸」一般公開の中止のお知らせ

詳しくはこちらへお問い合わせください。

地方独立行政法人 北海道立総合研究機構【道総研】

水産研究本部 稚内水産試験場 総務部総務課 （担当者：小笠原・原）

電話 ０１６２－３２－７１７７ ※平日 8:45～17:30 土・日・祝日・年末年始はお休みです。

プレスリリース  Press Release

○ 道民の方々に道西日本海からオホーツク海にかけて資源調査や海洋観測などを行

っている試験調査船の役割や水産試験研究業務への理解を深めていただくため、当

水産試験場所属の試験調査船「北洋丸」の一般公開を８月２６日（日）に予定して

おりましたが、台風から変わる低気圧等の影響により荒れた天気が予想されるため、

来場者の皆様の安全を考慮し中止とさせていただきましたのでお知らせします。